1.1 As partes acima qualificadas firmaram em 09 de novembro de 2018, 

CONTRATO DE PARTICULAR DE LOCAÇÃO DE IMOVÉL, com objeto o imóvel comercial 

localizado na Avenida da Paz, nº 910, Jaraguá, Maceió/AL, CEP: 57022-050. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

O valor do contrato passa a ser R$ 9.534,14 (Nove mil, quinhentos e trinta e 

quatro reais e catorze centavos), a partir da vigência do mês de fevereiro de 2024. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA INTANGIBILIDADE DAS DEMAIS PACTUAÇÕES 

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições do CONTRATO ora 

alterado. 

E, por estarem assim de acordo em todas as condições e cláusulas estabelecidas